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محضر التقييم المستمر

قم
لر

ا

ج
ـو

ـــ
ـــ

لفـ
ا

الاسماللقبرقم التسجيل
15

/9
/2

02
5

22
/9

/2
02

5

29
/9

/2
02

5

11
/1

0/
20

25

18
/1

0/
20

25

6/
10

/2
02

5

31
/1

0/
20

25

8/
11

/2
02

5

13
/1

1/
20

25

20
/1

1/
20

25

27
/1

1/
20

25

2/
12

/2
02

5

9/
12

/2
02

5

16
/1

2/
20

25

مر
ست

لم
م ا

قيي
الت

ة 
لام

ع

دة
ما

 ال
مة

علا

11 202034000887BaraaPPPAPPPPPPPPPP4,531,57,516,5

21 212134006808BOUCEBSILamisPPPPPPPPAPPPPP4,521,57,515,5

31 212134010054CHEBOUKIMalakPPAAPPPPPPPPPP4,52,51,57,516

41 212134001486FELLAHHadilPPPPPPPAPPPPPP4,52,51,57,516

51 161634014622KAHOULRimPPPPPPPPPAPPPP421512

61 212134008211GUERAICHESer-el-houdaPPPPPPPAPPPPPP4,52,51,57,516

71 212134008706LAMRIOumaimaPAPPAPPPPPPPPP3,52,50410

81 161635018448DAHKALAAAAAAAAAAAAAA000abs#VALUE!###

91 2500408703BELKADINaimaPPAAAAAAAAAAAA100abs#VALUE!###

AAA+A+A+A+A+PPPPPPP0,501,557رحمةمعمري251334011710 101

111 2599497775AZIZISamiraPPAAAAPPPPPPPP3,511,57,7513,75

2026-2025 السنة الجامعية:
الأستاذ )ة(:  صيد اسيا

...............................:الإمضاءChimie des produits naturels :المقياس
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YOUCEF KHODJA 

FATIMA 
ZAHRA

Aر +: غياب مبر
تي قدمها الأستاذ(              

تي حضر فيها الطالب )ة( فعلا ÷ العدد الفعلي للحصص ال
5علامة الحضور =) عدد الحصص ال X

رة               ر على أن لا تتجاوز الغيابات المبر في التقييم05تخصص نصف علامة الحضور للحصة الواحدة للغياب المبر
 غيابات 
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